
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 01/08/2015 sur PERONNE

Point extrême : 88 kmsPoint avant : 84 kms45 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 471

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

45

Sociétés
5 45

Réclamations admises jusqu'au : 15/08/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
LAIRES
ESTREE BLANCHE
ERNY ST JULIEN

Distance
243650
113889
401861
243665
243680
244394
406322
485910
290422
406335
406040
401833

Constaté Ecart
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2012
2012
2014
2014
2014

Pén.
4

11
12
7
8

12
4
1
6
7
1

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
13
14
12
12
13
13
14
14
13
13
14

Amateurs / Colombier
84026
86781
87681

2
3
2
3
2
3
4
5
4

Ch Fce
08:23:57
08:27:39
08:29:03
08:26:40
08:27:12
08:30:44
08:30:51
08:32:36
08:32:41
08:32:58
08:34:54
08:37:41

2

-1
2
2

-1
-1

-1

10
10

10
10
10
10

10
10

1215,127
1191,774
1184,345
1169,193
1160,580
1143,360
1141,605
1130,153
1128,940
1110,678
1083,859
1060,657

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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